
 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   «30»  __декабря_ 2019г.                                                       №  918 

 

Об утверждении средней рыночной стоимости 

1 квадратного метра общей площади  

жилого помещения на территории  

городского округа - город Галич  

Костромской области  
 

 В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства РФ от 19.12.2019 г. № 827/пр «О нормативе стоимости 

одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской 

Федерации на первое полугодие 2020 года и показателях средней рыночной 

стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по 

субъектам Российской Федерации на I квартал 2020 года» 

 

постановляю: 

 

 1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей 

площади жилого помещения на территории городского округа - город Галич 

Костромской области на 2020 год  в размере - 29455 (Двадцать девять тысяч 

четыреста пятьдесят пять) рублей. 

 2. Постановление администрации городского округа городского округа – 

город Галич Костромской области от 28.12.2018 года № 893 «Об утверждении 

средней рыночной стоимости  1 квадратного метра  общей площади на территории  

муниципального образования городского округа – город Галич Костромской 

области» считать утратившим силу. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального 

опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 

января 2020 года. 
  
 

 

  Глава городского округа                                                           А.В. Карамышев 

 

 

 


